Муниципальное образование   «Усть-Бакчарское сельское поселение»
             Совет Усть-Бакчарского сельского поселения
                                                  РЕШЕНИЕ
00.00.2019                                         с.Усть-Бакчар                                                       №00
О назначении выборов Главы

 муниципального образования

 "Усть-Бакчарское     сельское

 поселение"
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 14.02.2005г. № 29-ОЗ «О муниципальных выборах  в Томской области», ст. 8, Устава   муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Назначить  выборы Главы муниципального образования "Усть-Бакчарское сельское поселение" на   8 сентября 2019года.

       2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) не позднее чем через пять дней со дня его принятия, в районной газете «Земля Чаинская», в официальных ведомостях Усть-Бакчарского сельского поселения, а так же разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Усть-Бакчарского сельского поселения.

Глава Усть-Бакчарского

сельского поселения                                                                  В.Н. Бессмертных